
令和 8 年 1 月吉日 

団体管理責任者 各位 

柏市立逆井中学校 

校長 麻生 弘一 

 

令和 8 年度 学校施設開放説明会実施のご案内 

 大寒の候、管理責任者の皆さまにはますますご健勝にお過ごしのこととお喜

び申し上げます。さて、このたび令和８年度学校施設開放の説明会を下記のと

おりに実施しますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 令和 8 年 2 月２５日（水） 午後 4 時 

 

２．会場 本校１階 ひだまり教室 

 

３．持ち物 筆記用具 

 

４．その他 

    学校の担当は、教頭 安井（何かありましたら逆井中学校 04－7175-0335） 

 ※新規参加希望者は、必ず教頭まで事前に電話でご連絡ください。（平日9:00～17:00） 


